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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03009201N

2. Data e Regjistrimit 09/06/2010
3. Emri i Subjektit GRANDKOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja "Çlirimi", ish-
Magazinat e NTPN. 
821.220,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe furnizimi me panele diellore, bojlera elektrike 

dhe materiale e pajisje te tjera qe lidhen me to. Tregtimi, 
shitja, eksport-importi, dhenia me qira ne lidhje me sa 
parashikohet ne piken (i) me siper. Eksport-importi i 
materialeve te ndryshme gjysem te gatshme dhe te lendes se 
Pare. Pjesemarrja ne investime industriale dhe tregtare, si 
dhe ne veprimtari te ndrvshme financiare, tregtare, 
industriale dhe aktivitete qeveritare. Themelimi i shoqerive 
ne joint venture ose ortakeve me pale te treta.Shitja dhe 
blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera;shitja, 
blerja,transferimi ose dhenia me qira e pasurive te 
paluajteshe, marrja ose dhenia e huave, vendosia e 
hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera 
te garancise; regjistrimi i markave tregtare, transferimi i çdo 
liçense, patenre dhe know-how. Dhenia e sherbimeve te 
keshillimit ne fushen inxhinierike:cdo veprimtari tjeter te 
ligjshme. Sherbime të lavanderisë, pastrimi kimik, ngjyrosja 
e artikujve tekstile dhe të pelicerisë,...etj. Prodhimin e 
energjise nepermjet paneleve fotovoltaike- PARKU GRAND 
SOLAR. Ne fushen e ndertimit zhvillon aktivitetin ne 
projektim dhe zbatim per vepra civile dhe 
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infrastrukturore.Aktivitete te tjera pastrimi te ndertesave dhe 
pastrimi i objekteve industriale. 
Algert Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2022                Deri: 14/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlgertDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 410.610,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrikenBoja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 410.610,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRANDKOMPANI
E-Mail: grand_company_albania@yahoo.com 
adervishi10@gmail.com 
Telefon: 0685820000 0686056633 
Të Tjera: Mareveshja e ortakeve Nr. Rep.3590, Kol.499, date 
09-06-2010 e noterit A. Robo. Ne aplikimin me numer 
ceshtjeje Cn-405795-06-10 eshte shenuar: Depozitimi i 
Kontrates per Blerje Kuote, Shitje me Rezerve te Kuotes, Nr. 
3596 Rep. Nr. 501 Kol. date 09-06-2010 te noterit A. Robo.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-405700-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FACA94F-CD11-441C-BBAC-81370013FE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8082B7DB-D797-4E90-B74A-8B811C54CB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB128FA7-EFB7-4B2A-8AF5-C9A9607E6CF3
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405795-06-10
Koment ishte            ("Mareveshja e ortakeve Nr. Rep.3590, Kol.499, date 09-06-2010 e 
noterit A. Robo.")          u be            ("Mareveshja e ortakeve Nr. Rep.3590, Kol.499, 
date 09-06-2010 e noterit A. Robo. Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-405795-06-10 
eshte shenuar: Depozitimi i Kontrates per Blerje Kuote, Shitje me Rezerve te Kuotes, 
Nr. 3596 Rep. Nr. 501 Kol. date 09-06-2010 te noterit A. Robo.")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617324-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te zvogelimit te kapitalit dt 07.11.2011. 
Depozitimi i vendimit  nr.1 dt 07.11.2011 per caktimin e shoqerise ATK Auditing me 
ekspert kontabel z.Andon Kristo me nr license 05 per te kryer procedurat e zvogelimit te 
kapitalit. Depozitimi i vendimit nr.2 dt 07.11.2011 per aprovimin e raportit te ekspertit 
kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "67.942.268,00"          u be            "20.010.394,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.964,00"          u be            "1.462,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Tzintziroulis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.971.134,00")            u be              ("10.005.197,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Tzintziroulis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.482,00")            u be              ("731,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.971.134,00")            u be              ("10.005.197,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.482,00")            u be              ("731,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196584-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3 te asamblese seortakeve, date 
19.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:1- Zvoglimi i kapitalit themeltar te shoqerise.2-Per 
pergatitjen e raportit per zvoglimin e kapitalit themeltar te shoqerise, caktohet shoqeria 
audituese: ATK Auditing”sh.p.k. Depozitimi i vendimit nr.4 te asamblese se ortakeve, date 
19.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:1- Miratimi i raportit per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise.2- Pas zvogelimit, kapitali themeltare te shoqerise arrin ne vleren, 821.220 
leke.Depozitimi i raportit te ekspertit, per zvogelimin e kapitalit, date 19.09.2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E9ABE2-3C27-4E42-AF00-987D20F47E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44301130-9C7A-4CF1-8292-1BAD0CB34B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068EF5A5-0A8D-45CF-BFB0-4A0350486A12
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Vlera e Kapitalit ishte            "20.010.394,00"          u be            "821.220,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.462,00"          u be            "60,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.005.197,00")            u be              ("410.610,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("731,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Tzintziroulis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.005.197,00")            u be              ("410.610,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Tzintziroulis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("731,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394470-03-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956628-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093613-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB6D4CD-7749-4C13-8274-06B846E279FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD70E59E-D17A-4CB1-8675-28335F4C50EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5735F6-C137-4BA5-8C02-9D2E4C63CF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA23E31D-3CB7-4B10-9137-04EDD9647301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536CAF0C-2D6A-4855-8C6A-0EA17C9A66F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4C44B3-F61D-4454-965B-DFCE1B7A7966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CCC82B-C8C0-45D1-AD87-1FB81355DF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6FA0B1-7443-4D90-A12D-55371064E486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6FA0B1-7443-4D90-A12D-55371064E486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2860563-0178-4C4A-A62B-8A7A8DDD230F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101513-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663824-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732783-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 25.05.2016, ku eshte 
vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Anastas Bezhani, zona kadastrale nr.8522, nr i pasurise 
17/246.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2015")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829971-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
19.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D261AA7F-117F-4BFF-810F-ABEA886AF9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FDCEA7-4ED7-46BC-9542-EE1944EB05FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA0C860-3447-4567-A139-1AF8AB21E6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62E6BF5-FA65-4270-B73C-5D8D3A14EA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3216D0D9-7B3F-4B25-A562-9A54BDBC44DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB029865-C5F9-4597-9E37-E16A449675C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B666F99E-DE27-40AC-8D32-DB99B07040DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D502E5C-366A-4682-A3C8-F01EB4679F30
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Lagjja Çlirimi, rruga Anastas Bezhani, zona kadastrale nr.8522, nr i pasurise 17/246.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320473-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827580-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995295-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 5643  Rep. Nr. 2063 Kol. date 29.10.2018, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "60,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.687,00"          u be            "273.740,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("grand_company_albania@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MARIA TZINTZIROULI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "328.488,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("410.610,00")            u be              ("82.122,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Georgios Tzintziroulis")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49964729-C705-4B6F-B884-711AA7D98DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A309E199-9300-4FC6-B125-AF0816C4EB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E669C73-5B5C-4CF3-A85E-B3B37D8EB4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D541BD9B-1FB2-448B-A4D9-59FF544051F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524BFD64-25CB-456E-B25E-D8F02945DB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F385A8B5-7678-477C-8520-355EB2329906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007F31C8-4727-4E93-96E9-616723D075C5
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aksioneve ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GEORGIOS TZINTZIROULIS")                      Nga 
data "29/10/2018             Ne daten "29/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Sami Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-256616-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
IMG-20220617-WA0000.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
ilovepdf_merged.pdf

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261017-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 'Depozitim bilanci per vitin 2018"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522270-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2019"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740874-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A8AD9A-A191-4795-A99C-0777F6B8EB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6AC8E9-6841-44FF-9A09-8E84C0A8773D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D4D2F0-7C83-4302-BD18-679ACBB64DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D4D2F0-7C83-4302-BD18-679ACBB64DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB40C95C-6B79-4CCD-9B32-CD41E5DE12B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275E21AD-5510-470A-8619-C2AF9B86A873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE48FCA-E626-4FD5-883C-795277FA4857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB2829-9F9E-4FBA-936C-7CC983B2EF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2B228C-7CD0-4FF9-BAC9-8F52CD901132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976EB74F-2997-4CDA-A21E-E7424E92B687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174194FB-1DA0-472B-A67C-107F8B9340C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DFC6E4-3A95-4B81-8838-CD0671D3870C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6549CFDF-175D-45AA-AFBD-FDFEC6BB8E23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2020"

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917175-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "273.740,00"          u be            "821.220,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Algert Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "821.220,00
eshte larguar ortaku:            ("MARIA TZINTZIROULI")         
eshte larguar ortaku:            ("Sami Dervishi")         
eshte larguar ortaku:            ("Georgios Tzintziroulis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Algert Dervishi")                      Nga data 
"14/05/2022             Ne daten "14/05/2027
eshte larguar administratori:            ("GEORGIOS TZINTZIROULIS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026846-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.03.11.2022, për ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe furnizimi me panele diellore, bojlera elektrike dhe 
materiale e pajisje te tjera qe lidhen me to;Tregtimi, shitja, eksport-importi, dhenia me 
qira ne lidhje me sa parashikohet ne piken (i) me siper; Eksport-importi i materialeve te 
ndryshme gjysem te gatshme dhe te lendes se pare;Pjesemarrja ne investime industriale 
dhe tregtare, si dhe ne veprimtari te ndrvshme financiare, tregtare,industriale dhe 
aktivitete qeveritare;Themelimi i shoqerive ne joint venture ose ortakeve me pale te 
treta.Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera;shitja, blerja,transferimi 
ose dhenia me qira e pasurive te paluajteshe; marrja ose dhenia e huave; vendosia e 
hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera te garancise; regjistrimi i 
markave tregtare, transferimi i çdo liçense, patenre dhe know-how; dhenia e sherbimeve te 
keshillimit ne fushen inxhinierike ; çdo veprimtari tjeter te ligjshme.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5882081F-9416-4C62-8064-1C8FC0643588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5882081F-9416-4C62-8064-1C8FC0643588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93944089-65A7-4FB9-B1F2-25680C433BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC517D79-D437-40B8-B56D-395844427868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265EDDAA-6163-4ABD-A5A1-FB7ADF8E3367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF475596-1AC7-40B5-8082-A5104AB325AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC10302-953D-403D-A6B3-E536CDF2C5BC


9

("Prodhimi dhe furnizimi me panele diellore, bojlera elektrike dhe materiale e pajisje 
te tjera qe lidhen me to;Tregtimi, shitja, eksport-importi, dhenia me qira ne lidhje me 
sa parashikohet ne piken (i) me siper; Eksport-importi i materialeve te ndryshme 
gjysem te gatshme dhe te lendes se pare;Pjesemarrja ne investime industriale dhe 
tregtare, si dhe ne veprimtari te ndryshme financiare, tregtare,industriale dhe 
aktivitete qeveritare;Themelimi i shoqerive ne joint venture ose ortakeve me pale te 
treta.Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera;shitja, 
blerja,transferimi ose dhenia me qira e pasurive te paluajteshe; marrja ose dhenia e 
huave; vendosia e hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera te 
garancise; regjistrimi i markave tregtare, transferimi i çdo liçense, patenre dhe 
know-how; dhenia e sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhinierike ; çdo veprimtari 
tjeter te ligjshme. Shërbime të lavanderisë, pastrim kimik, ngjyrosja e artikujve 
tekstile dhe të pelicerisë etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054486-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "821.220,00"          u be            "410.610,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Briken Boja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "410.610,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Algert Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("821.220,00")            u be              ("410.610,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Algert Dervishi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072356-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.01.2023 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe furnizimi me panele diellore, bojlera elektrike dhe 
materiale e pajisje te tjera qe lidhen me to;Tregtimi, shitja, eksport-importi, dhenia me 
qira ne lidhje me sa parashikohet ne piken (i) me siper; Eksport-importi i materialeve te 
ndryshme gjysem te gatshme dhe te lendes se pare;Pjesemarrja ne investime industriale 
dhe tregtare, si dhe ne veprimtari te ndryshme financiare, tregtare,industriale dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCBA42F-EDBE-46C7-959A-330E4C66A664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BD6D39-F5B6-4824-ABDA-35D866E6A10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AE63B9-D0FD-47E4-9B95-B8057F919CF3
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aktivitete qeveritare;Themelimi i shoqerive ne joint venture ose ortakeve me pale te 
treta.Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera;shitja, blerja,transferimi 
ose dhenia me qira e pasurive te paluajteshe; marrja ose dhenia e huave; vendosia e 
hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera te garancise; regjistrimi i 
markave tregtare, transferimi i çdo liçense, patenre dhe know-how; dhenia e sherbimeve te 
keshillimit ne fushen inxhinierike ; çdo veprimtari tjeter te ligjshme. Shërbime të 
lavanderisë, pastrim kimik, ngjyrosja e artikujve tekstile dhe të pelicerisë etj.")          u be            
("Prodhimi dhe furnizimi me panele diellore, bojlera elektrike dhe materiale e pajisje 
te tjera qe lidhen me to. Tregtimi, shitja, eksport-importi, dhenia me qira ne lidhje 
me sa parashikohet ne piken (i) me siper. Eksport-importi i materialeve te ndryshme 
gjysem te gatshme dhe te lendes se pare.Pjesemarrja ne investime industriale dhe 
tregtare, si dhe ne veprimtari te ndryshme financiare, tregtare,industriale dhe 
aktivitete qeveritare. Themelimi i shoqerive ne joint venture ose ortakeve me pale te 
treta.Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera. Shitja, blerja, 
transferimi ose dhenia me qira e pasurive te paluajteshe. Marrja ose dhenia e huave. 
Vendosia e hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera te garancise. 
Regjistrimi i markave tregtare, transferimi i çdo liçense, patenre dhe know-how, 
dhenia e sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhinierike, çdo veprimtari tjeter te 
ligjshme. Shërbime të lavanderisë, pastrim kimik, ngjyrosja e artikujve tekstile dhe të 
pelicerisë etj. Prodhimin e energjise nepermjet paneleve fotovoltaike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110787-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin objektit.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe furnizimi me panele diellore, bojlera elektrike dhe 
materiale e pajisje te tjera qe lidhen me to. Tregtimi, shitja, eksport-importi, dhenia me 
qira ne lidhje me sa parashikohet ne piken (i) me siper. Eksport-importi i materialeve te 
ndryshme gjysem te gatshme dhe te lendes se pare.Pjesemarrja ne investime industriale 
dhe tregtare, si dhe ne veprimtari te ndryshme financiare, tregtare,industriale dhe 
aktivitete qeveritare. Themelimi i shoqerive ne joint venture ose ortakeve me pale te 
treta.Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera. Shitja, blerja, transferimi 
ose dhenia me qira e pasurive te paluajteshe. Marrja ose dhenia e huave. Vendosia e 
hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera te garancise. Regjistrimi i 
markave tregtare, transferimi i çdo liçense, patenre dhe know-how, dhenia e sherbimeve te 
keshillimit ne fushen inxhinierike, çdo veprimtari tjeter te ligjshme. Shërbime të 
lavanderisë, pastrim kimik, ngjyrosja e artikujve tekstile dhe të pelicerisë etj. Prodhimin e 
energjise nepermjet paneleve fotovoltaike.")          u be            ("Prodhimi dhe furnizimi 
me panele diellore, bojlera elektrike dhe materiale e pajisje te tjera qe lidhen me to. 
Tregtimi, shitja, eksport-importi, dhenia me qira ne lidhje me sa parashikohet ne 
piken (i) me siper. Eksport-importi i materialeve te ndryshme gjysem te gatshme dhe 
te lendes se Pare. Pjesemarrja ne investime industriale dhe tregtare, si dhe ne 
veprimtari te ndrvshme financiare, tregtare, industriale dhe aktivitete qeveritare. 
Themelimi i shoqerive ne joint venture ose ortakeve me pale te treta.Shitja dhe blerja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C6C42B-8700-4130-AF3D-760767290DFE
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e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera;shitja, blerja,transferimi ose dhenia me qira 
e pasurive te paluajteshe, marrja ose dhenia e huave, vendosia e hipotekave, 
pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera te garancise; regjistrimi i markave 
tregtare, transferimi i çdo liçense, patenre dhe know-how. Dhenia e sherbimeve te 
keshillimit ne fushen inxhinierike:cdo veprimtari tjeter te ligjshme. Sherbime të 
lavanderisë, pastrimi kimik, ngjyrosja e artikujve tekstile dhe të pelicerisë,...etj. 
Prodhimin e energjise nepermjet paneleve fotovoltaike. Ne fushen e ndertimit 
zhvillon aktivitetin ne projektim dhe zbatim per vepra civile dhe infrastrukturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144686-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozoitim I pasqrave financiare  2022

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
grand vendim.pdf
grand shenime.pdf

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319674-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
CopyofPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
CopyofPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
grandvendim.pdf

21/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349850-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe furnizimi me panele diellore, bojlera elektrike dhe 
materiale e pajisje te tjera qe lidhen me to. Tregtimi, shitja, eksport-importi, dhenia me 
qira ne lidhje me sa parashikohet ne piken (i) me siper. Eksport-importi i materialeve te 
ndryshme gjysem te gatshme dhe te lendes se Pare. Pjesemarrja ne investime industriale 
dhe tregtare, si dhe ne veprimtari te ndrvshme financiare, tregtare, industriale dhe 
aktivitete qeveritare. Themelimi i shoqerive ne joint venture ose ortakeve me pale te 
treta.Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera;shitja, blerja,transferimi 
ose dhenia me qira e pasurive te paluajteshe, marrja ose dhenia e huave, vendosia e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FAB162-2E46-4F85-9B87-E7EB303F0669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E6543-0264-4D00-B0B2-FFEEF9C2DD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1E6543-0264-4D00-B0B2-FFEEF9C2DD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FA4B08-D17A-4644-AD14-454BA49E23F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041D3A20-924E-4660-BBAF-373055E3FB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E5815-56E4-424E-AB82-6927B925E745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DCB1F8-988F-4D3D-A506-BA8F127A796C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6834F9-2FDC-4B92-B836-BDF7A5D01FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE7F908-867C-4939-8B39-ED2849F80C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3351384D-3795-4306-9510-F55CB3885708
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hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera te garancise; regjistrimi i 
markave tregtare, transferimi i çdo liçense, patenre dhe know-how. Dhenia e sherbimeve 
te keshillimit ne fushen inxhinierike:cdo veprimtari tjeter te ligjshme. Sherbime të 
lavanderisë, pastrimi kimik, ngjyrosja e artikujve tekstile dhe të pelicerisë,...etj. Prodhimin 
e energjise nepermjet paneleve fotovoltaike. Ne fushen e ndertimit zhvillon aktivitetin ne 
projektim dhe zbatim per vepra civile dhe infrastrukturore.")          u be            ("Prodhimi 
dhe furnizimi me panele diellore, bojlera elektrike dhe materiale e pajisje te tjera qe 
lidhen me to. Tregtimi, shitja, eksport-importi, dhenia me qira ne lidhje me sa 
parashikohet ne piken (i) me siper. Eksport-importi i materialeve te ndryshme 
gjysem te gatshme dhe te lendes se Pare. Pjesemarrja ne investime industriale dhe 
tregtare, si dhe ne veprimtari te ndrvshme financiare, tregtare, industriale dhe 
aktivitete qeveritare. Themelimi i shoqerive ne joint venture ose ortakeve me pale te 
treta.Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera;shitja, 
blerja,transferimi ose dhenia me qira e pasurive te paluajteshe, marrja ose dhenia e 
huave, vendosia e hipotekave, pengjeve, barreve siguruese, ose mjeteve te tjera te 
garancise; regjistrimi i markave tregtare, transferimi i çdo liçense, patenre dhe 
know-how. Dhenia e sherbimeve te keshillimit ne fushen inxhinierike:cdo veprimtari 
tjeter te ligjshme. Sherbime të lavanderisë, pastrimi kimik, ngjyrosja e artikujve 
tekstile dhe të pelicerisë,...etj. Prodhimin e energjise nepermjet paneleve fotovoltaike- 
PARKU GRAND SOLAR. Ne fushen e ndertimit zhvillon aktivitetin ne projektim 
dhe zbatim per vepra civile dhe infrastrukturore.Aktivitete te tjera pastrimi te 
ndertesave dhe pastrimi i objekteve industriale. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353535-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 28.08.2024 për 
ndryshim numri telefoni, shtim numri telefoni dhe shtim adrese email-i..
Telefon ishte            ("0682319548")          u be            ("0685820000")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0686056633")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391921-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.12.2024, për shtyrjen e 
kohëzgjatjes së shoqërise me afat të pacaktuar.
DurationEndDate ishte            "09/06/2025"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB3941-DB7C-45EA-A885-A04418F55F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11973C4-E815-46B0-A240-0BE2BD9DAD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A811AF6-FB16-4EF3-96E7-BC8FFEA59AEC
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Datë: 10/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


